
Pavla H. (Baby Butik) ID 42592 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 20:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 jsme moc rádi že jste navštívili náš internetový obchůdek.

 Provozovatelem a prodejcem internetovéhé obchůdku BABY BUTIKU

 Hladeček Lukáš
 Dvořákova 703
 Karlovy Vary
 360 17
 tel. 603 110 729
 ičo 72220902
 nejsem plátce DPH

 Vyřizováním běžné agendy obchůdku a zodpovědná osoba je moje manželka Pavla Hladečková.
 Doklad o prodeji na vyžádání vám bude přiložen do balíčku

 Kdykoliv nás můžete kontaktovat přes ICQ 446 367 616 nebo na
 tel.603110729 je možné od 8.30 - 12.00 a 13.30 -17.30 vždy v pracovní dny

 V našem obchůdku najdete většinou oblečení které je dovezené z Anglie. Jenom pár věcí je po mém dítěti
 Většinu oblečení udáváme s mírami jak se naměřilo a velikostmi udané věci.
 Prosím překontrolujte si míry v inzerátu jaké udáváme. Rozměry jsou důležitější než udaná velikost výrobcem či námi. Pokud
žádáte o další přeměření je možné.

 Reklamace:
 pokud nebudete se zbožím spokojeni, tak se prosím ozvěte se ïhned po jeho obdržení. Reklamace typu, že nesedí velikost
(vždy píšu míry, takže máte možnost přeměřit¨ případě že nějaká vámi požadovaná chybí, napište si o ni), barva (pokud
neodpovídá fotu napíšu to) apod se nepřijímá. V případech kdy budete trvat na vrácení zboží, z důvodu kdy to nebude má
chyba, vracím částku sníženou o poštovné a to až po přijetí zboží. U balíčků odeslaných obyčejně na Vaše riziko nebudu brát
reklamaci při nedoručení.
 Pokud se stane, že nějakou vadu přehlédnu ( nikdo není neomylný), prosím napište mi mailem. Vždy se snažím vyjít vstříc.
Reklamace u nového zboží se řídíme dle zákona.

 Rezervace:
 je 7 dní po dohodě je možno lhůtu prodloužit.

 Platba:
 upřednostňujeme převodem na účet nebo případně poštovní poukázkou.
 Balíčky jsou odeslány do 2 dnů po obdržení peněz (informuji Vás o tom e-mailem) většinou ještě ten den co příjdou peníze.
 K ceně zboží si účtujeme pouze poštovné a to dle platného ceníku České pošty (34,-až 60,-Kč.) balné samozřejmě
neúčtujeme.

 POKUD NENÍ U INZERÁTU NAPSÁNO ŽE MĚNÍME TAK JINAK OBLEČNÍ A HRAČKY NEMĚNÍME

 Děkujeme všem nakupujícím za jejich zájem o naše věcičky a věřím, že všichni kteří nakoupí budou spokojeni a případně se k
nám budou vracet.

 Pavla a Lukáš Hladečkovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

